

Sławno, dnia 5 stycznia 2021 r.

RSSA.271.43.2020

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa samochodu do transportu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy samochód do przewozu osób niepełnosprawnych może być 9 miejscowy, a nie 8 miejscowy jak w przedstawionej ofercie przetargowej. Pytanie kieruje z powodu braku dostępności tych samochodów na chwilę obecną w wersji 8 osobowej.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę samochodu 9 miejscowego.

Pytanie nr 2: Czy zamiast tylnych drzwi dwuskrzydłowych otwieranych symetrycznie 50/50, z kątem otwarcia 180 stopni może być unoszona klapa?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostawy samochodu z unoszoną klapą.

Z up. WÓJTA

*(-) Artur Ciróg
Z-CA WÓJTA*